waluty hollenderskiej za rubel srebr
ny.— Herman E p stein . Sekr: Główny, G tjłcksberg.

Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej War
szawsko Wiedeńskiej, powołując się na ogłoszenie sw o
je z d. 7 (19) Września 1860 r. zawiadamia niniejszero,
że jednocześnie z wypłatą dywidendy za r. 1860, dopeł
nianą pędzie w Hassie Głównej dróg żelaznych, w War
szawie, spłata akcji wylosowanych w ciągnieniu odby
tem d. 15 (27) Paździer: 1860. Właściciele wylosowa
nych ekcji, za złożeniem takowych z właściwem i kupo
nam i, odbiorą wysokość nominalną akcji, rs.

SliŁAI# H I V J. Ł. FLATAII, ^
z dniem Im Lipca r. b . , przeniesiony zostaje z ulicy Ne**® jjp
natorskiej, do domu własuego przy ulicy Granicznej Nr 101'
A, gdzie istnieje Zakład Wód Mineralnych. y

W Drukarni Kurjera W arazawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządow ej.— Dala 19 Czerwca (1 Lipca) 1861 r .

DODATEK.

DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 155.
P on i rtf z ia ł ' k. ■ Dr*i<x 19 Czi-rwe* f 1 L ip c i ) . —* R ok 1 8 6 1 .

DOHUUilHnik.
O dw ołując się do poprzedniego ogłoszenia, że obecnie mój Z a

kład, to je s t V : u ' b i a r n i ę i P r a l n i ę , o tw orzyłem p rzy all
oy B rzozow ej, w domu P .

w ziąść w en trep ry zę w ystaw ienie zabudowań Skarbowych dla Ko
m ory, k tó ra ma być ustanow iona na stacji nowo u rządzającej się
żelaznej d ro g i, W arszaw sko-B ydgoszczskiej, w e w si Alexandro-
w ie. — Na roboty te , na k tóre summa anszlagow a w ynosi Rs-
152,922 kop: 8 9 ’/ , , naznacza się licytacja in minus, w Izbie Posie
dzeń Komory Składowej W arsz aw a, dnia 4 (16) Lipca 1861_ roku,
ukończenie zaś te j licy tacji 7 (19) tegoż miesiąca i roku.— Życzą
cy sobie licy tow ać, winni zawcześnie podać do Komory W arszaw ę,
odpowiednie przepisom prośby, z należną k aucją i dowodami o swo-
jem pochodzeniu, w oznaczone zaś w yżej dni o godzinie 1 le j z r* '
na p rzybyć na